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Hayırsever vatandaşlar tarafından 
Güzelyurt Mahallesi 
Muhtarlığına yapılan bağışlar 

yaz Kur'an kurslarına devam eden 
çocuklara hediye olarak dağıtılıyor.
Bu kapsamda Güzelyurt Mahallesi 
Muhtarı Halit Yüncü ve Ak Sakallılar 
grubu tarafından Oğuzlar Camisinde 
çocuklara dondurma dağıtıldı.
Muhtarı Yüncü konuya ilişkin olarak 
yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
“Güzelyurt Mahallesi Muhtarlığı ve Ak 
Sakallılar grubu olarak, hayırsever 
vatandaşlarımızın yaptığı destekler 
sonrasında hazırlanan hediyelerimizi 

dağıtmayı sürdürüyoruz.  Nevşehir İl 
Müftülüğünce açılan yaz Kur'an 
kurslarına devam eden çocuklarımızı 
sevindirmek onları mutlu etmek için 
çalışmalar yapıyor hediyeler takdim 
etmeye devam ediyoruz.
Göz bebeğimiz kıymetli çocuklarımız 
yaz Kur'an kurslarında, ilim ve irfan 
yuvası, huzur ve kardeşlik ocağı, terbiye 
ve edep dergahı camilerimizde çok 
güzel feyz alıp yaz tatillerini 
değerlendirme açısından faydalı 
buluyoruz. Yaz Kur'an kurslarımız ile 

kendini ve Rabbini bilen, peygamberini 
tanıyan, kendisiyle barışık, iyiliğin 
peşinden koşan iyi bir insan yetiştirmeyi 
amaçlıyoruz.”
Kursların çocukların hem yeni bir sosyal 
çevre edinmesini hem de dinî bilgiler 
öğrenmesini sağlayacağını söyleyen 
Yüncü, “Bunun yanında yaz Kur'ân 
kursları sorumluluk, özgüven ve benlik 
saygısını geliştirmenin yanı sıra kötü 
ortam ve arkadaşlardan çocukları 
koruyacaktır.” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'in peri bacalarına rakip çıktı

Kadışehri ilçesine bağlı Gümüşdiğin 
köyüne yaklaşık 500 metre 
mesafede bulunan doğal oluşumlu 

tepeler görenlerin ilgisini çekiyor. 
Jeolojik süreçlerle oluştuğu düşünülen 
tepeler, dikkatli bakıldığında çeşitli hayvan 
görüntülerini andırıyor. Deve, kaplumbağa, 
çocuk gibi şekillere benzetilen 
yükseltilerin farklı yapısı da göze çarpıyor. 
Bölgedeki oluşumun keşfedilmesi ve bilim 
insanları tarafından jeolojik sürecin 
belirlenmesi halinde bu tepelerin tıpkı 
Nevşehir'deki peri bacaları gibi ziyaretçi 
akınına uğrayacağı düşünülüyor.
"BURASI ALLAH'IN BİZE LÜTFETTİĞİ BİR 
DOĞA HARİKASI"
Gümüşdiğin Köyü Muhtarı Süleyman 
Aslan peri bacalarına benzeyen tepeler 

hakkındaki ayrıntılara değindi. Aslan, 
"Burası köyümüze 500 metre uzaklıkta 
doğa harikası bir yer. Kültür ve Turizm 
Bakanlığına ve Valiliğimize çağrımdır. 
Burası yetkililer gönderilerek araştırılsın. Bir 
sürü hayvan figürü var. Yakından baktıkça 
çok daha anlamlı objeler çıkıyor. İnsanlar 
bir heykeli görmek için binlerce kilometre 
yol gidiyorlar. Burası Allah'ın bize lütfettiği 
doğa harikası bir yer" dedi.
"NEVŞEHİR'DEKİNİN AYNISI, YETKİLİLER 
ARAŞTIRMALI"
Bölgenin turizme kazandırılması 
gerektiğini ifade eden Aslan, "Yetkililerin 
araştırmasını ve buranın turizme 
kazandırılmasını talep ediyorum. Deve, 
kaplumbağa, uyuyan çocuk, hayvan figürü 
var. Yetkililerin araştırması daha uygun 

olur diye düşünüyorum. İlk bakışta bir şey 
anlaşılmayabilir ama oturup 
incelediğinizde onlarca yüzlerce figür 
çıkıyor. Bizim amacımız Yozgat'ımıza 
buranın kazandırılmasını sağlamak. 

Nevşehir, Ürgüp Peribacalarının birebir 
aynısı. Köyümüze 500 metre. Ulaşım 
sorunu yok. Meraklı olanları ve tarihi 
araştırmacı olan herkesi buraya davet 
ediyorum" şeklinde konuştu. İHA

Yozgat'ın Kadışehri ilçesinde bulunan ve peri bacalarını andıran tepeler keşfedilmeyi
beklerken, Muhtar Süleyman Aslan, “Nevşehir, Ürgüp peri bacalarının birebir aynısı.” dedi.

Kur'an kursu öğrencileri dondurma ile serinledi
Nevşehir'in Güzelyurt Mahallesi'nde İl Müftülüğü tarafından düzenlenen yaz Kur'an kurslarına
giden öğrencilere yönelik hediyelerin dağıtımı Oğuzlar (Gaznevi) Camisinde devam etti.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü ekipleri il genelinde 

vatandaşlara ve esnaflara yönelik 
bilgilendirmelerine devam ediyor.
Ekipler bilgilendirme faaliyetleri 
kapsamında, vatandaşlara “Mal Varlığına 

Karşı İşlenen Suçlar” ile ilgili broşürler 
dağıttı.
Ayrıca ekipler, internet üzerinden 
yapılan alışverişlerde ödeme konusunda 
vatandaşları dikkatli olmaları yönünde 
uyararak gerekli bilgilendirmelerde de 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

dinilen bilgiye göre kaza ENevşehir-Ortahisar yolu 
üzerinde meydana geldi. 

50 AFC 863 plakalı otomobil 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu, 
orta refüje çıkarak ağaca 
çarparak durabildi. İhbar üzerine 
kaza yerine itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi. 
Hafif yaralanan sürücü 
ambulansla hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kaza ile ilgili soruşturma 
başlatıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Direksiyon hakimiyetini
kaybeden sürücü ağaca çarptı
Ürgüp'ün Ortahisar beldesinde direksiyon hakimiyetini kaybeden 
otomobil sürücüsü, orta refüjdeki ağaca çarparak yaralandı. 

Vatandaşlar polisler tarafından bilgilendirildi
Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü, Nevşehir 
genelinde bilgilendirme faaliyetlerini sürdürüyor.
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Nevşehir'in kalkınması için devrim niteliğinde hamle
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Yerel Kalkınma 
Hamlesi Teşvik Programı kapsamında Nevşehir 
için dört öncelikli yatırım alanı belirlendi.

anayi ve Teknoloji Bakanlığı, yerel Skalkınmada devrim niteliğinde bir 
adım atarak “Yerel Kalkınma Hamlesi 

Teşvik Programı”nı hayata geçirdi. 
Program ile 81 ilin potansiyelini harekete 
geçirmek, bölgeler arası gelişmişlik 
farklarını azaltmak ve her ili kalkınma 
seferberliğine dahil etmek hedefleniyor.
Resmî Gazete'de yayımlanan uygulama 
tebliğleriyle, her şehir için 4 öncelikli 
yatırım konusu belirlendi. Toplamda 81 il 
için 324 yatırım başlığı tespit edilirken, bu 
alanlarda yapılacak yatırımlar teşvik 
programı kapsamında desteklenecek.
Nevşehir için belirlenen öncelikli yatırım 
alanları ise şu şekilde açıklandı: 
Dondurulmuş patates ve patatesten katma 

değerli mamul ürünler üretimi, Veri 
merkezi (kaya oyma), sıcak hava balonu ve 
aksamları üretimi (sıcak hava balonu 
kubbesi, burner, sepet, kumaş vb.), 
Kapadokya film platosu (Kapadokya Alan 
Başkanlığının kapsadığı alan dâhilinde).
Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Kalkınma 
Ajanslarımız eliyle yürüteceğimiz bu 
programla, şehirlerimizi uzmanlaştıracak, 
yeni istihdam alanları oluşturacak, üretimi 
teşvik edecek ve illerimizin sosyo-
ekonomik gelişmişlik seviyesini 
yükselteceğiz.” ifadelerine yer verildi.
Program kapsamındaki tüm iller ve 
belirlenen yatırım konuları, yayımlanan 
Resmî Gazete üzerinden erişime açıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Vali Fidan'dan Kapadokya Havalimanına inceleme
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kapadokya Havalimanını ziyaret ederek devam eden inşaatları inceledi.

Kentteki çalışmaları yakından takip 
etmek üzere sahaya çıkan Vali Fidan, 
Kapadokya Havalimanını ziyaret etti.

Fidan bu kapsamda, inşaatı devam eden 
Yeni Terminal Binası ve Mütemmim 
Tesisler alanında incelemelerde bulundu. 

Kapadokya Havalimanı Müdürü Serdar 
Yılmaz ve yetkililerden çalışmalar hakkında 
bilgiler alan Vali Fidan, edindiği bilgiler 
doğrultusunda, inşaatın 1. etap 
çalışmalarının bu yıl içerisinde, 2. etabın 
ise 2026 yılında tamamlanmasının 
planlandığını söyledi.
Ziyarette Fidan'a Gülşehir Kaymakamı Salih 
Gültekin de eşlik etti.
Vali Fidan, inşaatta çalışan yetkililere ve 
teknik ekibe kolaylıklar diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Belediyesinden
akıllı kent için ilk adım
Ürgüp Belediyesi, vatandaşların sosyal ve ekonomik
yaşamına katkı sunacak yeni bir uygulamayı hayata geçiriyor. 

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Ürgüp Kart, ön ödemeli kart 
altyapısıyla hemşehrilere günlük 

yaşamda çeşitli kolaylıklar ve indirimler 
sağlayacak.
16 Temmuz 2027 itibarıyla devreye 
alınacak kartla ilk etapta şu avantajlar 
sunulacak: Büyük Otel otoparkından 
ücretsiz yararlanma, belediye şirketine 
ait ÜRPARK otoparklarında yüzde 25 
indirim, Erhan Ayata At Müzesi ve Şehit 
Şenay Aybüke Yalçın Kent Lokali gibi 
sosyal tesislerde yüzde 25 indirim 
İlerleyen dönemlerde, kartın kullanım 
alanları genişletilerek, toplu taşımada 
indirimli ulaşım, yerel esnafla yapılacak 
kampanyalar, etkinlik ve konserlerde 
indirimli giriş, sosyal yardım 
ödemelerinin karta aktarılması gibi 
yenilikler hayata geçirilecek.
Ayrıca ilçeye gelen ziyaretçiler için de 
Ziyaretçi Kartı 
uygulaması devreye 
alınacak.
KİMLER 
BAŞVURABİLİR?
Karttan Ürgüp'te 
yaşayanlar, öğrenciler 
ve çalışanlar 
faydalanabilecek. 
Başvurular belediye 
veznesine yapılacak. 
Gerekli belgeler ise 
ikametgâh, öğrenci 
veya çalışma belgesi. 
Kart bedeli ise Ürgüp 

Belediye Meclisi'nce alınan karar ile 200 
TL olarak belirlendi.
Yüklemeler belediye veznesinden ya da 
mobil uygulama üzerinden 
yapılabilecek. Sosyal yardım alan 
vatandaşların yüklemeleri belediye 
tarafından gerçekleştirilecek.
Ürgüp'te uzun yıllar gelişerek hizmet 
sunacak Ürgüp Kart'ın hayırlı olmasını 
dileyen Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, “Ürgüp Kart, Ürgüp'te 
yaşamanın ayrıcalığını sunmayı 
amaçlayan bir uygulama, Ürgüp'te 
yaşayanlara özel avantajlar, fırsatlar ve 
kolaylıklar Ürgüp Kart'ta bir araya 
gelecek. 
Ürgüp'te yaşamı daha kolaylaştıracağını 
düşündüğümüz “Ürgüp Kart” tüm 
hemşehrilerimize ve Ürgüp'te yaşayan 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi. BÜLTEN

Kavşakta feci kaza: Otomobil
takla attı, 2 sürücü yaralandı
Nevşehir'de iki otomobilin çarpıştığı kazada otomobillerden 
birisi takla atarak durabildi. Kazada 2 sürücü yaralandı.

Kaza gece saatlerinde Güzelyurt 
Mahallesi 80. Yıl Bulvarı üzerinde 
meydana geldi. 
Edinilen bilgiye Alper G. kullandığı CX 
139 RH yabancı plakalı otomobil ile 
kavşakta U dönüşü yapmak istediği 
esnada ana yoldan gelen ve Mehmet 
G'nin kullandığı 50 UY 006 plakalı 
otomobil ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisi 
ile 50 UY 006 plakalı otomobil takla 
atarak kaldırım üzerinde durabildi. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık, polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Takla atan otomobilde 
bulunan yaralı sürücü 
Mehmet G'yi kazaya 
karışan diğer sürücü Alper 
G. çıkardı.
Gazetecilere olayı anlatan 
otomobil sürücüsü Alper 
G, "Gündüz çok sıcak 
olduğu için evden 
çıkmadım. Akşam 
saatlerinde de hava almak 
için dolaşmaya çıkmıştım. 
Bu caddeye girdiğimde 

ileride yolun kapalı olduğunu 
hatırladım. Bu nedenle bu kavşaktan 
geri dönmek istedim. Kavşağa 
geldiğimde baya yavaşladım. Baktım 
gelen yok giden yok. Aracın burnunu 
çıkarttığım anda aracın hava 
yastıklarının patladığını gördüm. Adam 
flaş gibi geldi. Araç içindeki sürücüyü 
ben kendim çıkarttım. Çıkarttıktan sonra 
ambulans gelene katar oturmasını 
söyledim. Ben aracımın kontağını 
kapatıp gelene kadar arkadaş kayboldu." 
şeklinde konuştu. İHA
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ali Fidan, İl Jandarma Komutanı VÖksüz, İl Genel Meclis Başkanı 
Feralan ve kurum müdürleri, 

Cumhurbaşkanlığı Kaymakamlar 
Kararnamesi ile Ürgüp Kaymakamı olarak 
atanan Ömer Coşkun'u makamında 
ziyaret etti.
Fidan, Kaymakam Coşkun'a görevinde 
başarılar dileyerek, hayırlı olsun 
temennilerini iletti.
ÖMER COŞKUN KİMDİR?
1987 yılında İzmir'de doğdu. Lisans 
öğrenimini 2010 yılında Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü'nden mezun olarak tamamladı. 
2012 yılında Düzce KOSGEB Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü'nde KOBİ Uzman 
Yardımcısı olarak memuriyete başladı.

Girmiş olduğu Kaymakamlık sınavını 
kazanarak 21 Mayıs 2013 yılında Konya 
Kaymakam Adayı olarak mesleğe intisap 
etti. İl stajını Konya Valiliğinde 
tamamladıktan sonra sırasıyla, Konya 
Seydişehir ve Sakarya Hendek İlçelerinde 
Kaymakam Refikliğini, Kırklareli Lüleburgaz 
İlçesinde de teftiş stajlarını tamamladı. 8 
ay süreyle İngilterede Unıversıty Of 
Lıverpool'da dil eğitimi gördü. İyi derecede 
İngilizce bilen Coşkun, evli ve 3 çocuk 
babası. Sırasıyla Osmaniye Sumbas 
Kaymakamı, Demirözü Kaymakamı, 
Diyarbakır Vali Yardımcısı olarak görev 
yapan Coşkun, 27.05.2025 tarihli ve 
2025/204 sayılı Cumhurbaşkanlığı Atama 
Kararı ile Ürgüp Kaymakamı görevine 
atanarak, 30.06.2025 tarihinde görevine 
başladı. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz ve İl Genel Meclis
Başkanı Serkan Naci Feralan, Ürgüp'ün yeni Kaymakamı Ömer Coşkun'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevşehir protokolünden Kaymakam Coşkun'a ziyaret

NEVÜ'ye erasmus+ kapsamında ilk stajyerler geldi
NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi, 

uluslararasılaşma vizyonu 
doğrultusunda önemli bir adım 

atarak, ilk kez Erasmus+ staj hareketliliği 
kapsamında yurtdışından öğrenci kabul 

etti. Bu çerçevede, Romanya'nın köklü 
yükseköğretim kurumlarından biri olan 
Oradea Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi'nden sekiz öğrenci, mesleki 
stajlarını gerçekleştirmek üzere NEVÜ'ye 

geldi.
Üniversiteye gelişlerinde NEVÜ Rektör 
Yardımcısı ve Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren ile Fakülte 
Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Umut Kökbaş tarafından karşılanan 
öğrenciler, fakültenin akademik yapısı, 
klinik uygulamaları ve fiziki altyapısı 
hakkında bilgilendirildi. Ayrıca staj 
sürecine ilişkin detaylı planlamalar da 
öğrencilerle paylaşıldı.
KARŞILIKLI ÖĞRENME VE KÜLTÜREL 
ETKİLEŞİM
Uluslararası öğrencileri ilk kez ağırlamanın 
heyecanını ve memnuniyetini dile getiren 
Prof. Dr. Bayram Deviren, "Erasmus+ 
programı sayesinde gerçekleşen bu 
hareketlilik, sadece gelen öğrencilerimiz 
için değil, aynı zamanda kendi 
öğrencilerimiz ve akademik kadromuz için 
de büyük bir kazanımdır. Bu tür 
programlar, kültürlerarası etkileşimi 
artırırken, mesleki bilgi ve deneyim 
paylaşımı açısından da çok değerli bir 

zemin sunmaktadır." dedi.
Fakültenin uluslararasılaşma sürecine 
sunduğu katkıdan dolayı NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin'e teşekkür eden 
Deviren, bu tür iş birliklerinin artarak 
devam etmesini temenni etti.
KLİNİK EĞİTİM KAPADOKYA'NIN 
KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİYLE 
BÜTÜNLEŞİYOR
Staj süresince NEVÜ'deki klinik 
uygulamalara katılacak olan Oradea 
Üniversitesi öğrencileri, aynı zamanda 
Kapadokya'nın eşsiz doğal güzellikleri ve 
tarihi mirasıyla da tanışma fırsatı bulacak. 
Böylece öğrenciler, akademik ve mesleki 
gelişimlerinin yanı sıra kültürel açıdan da 
zengin bir deneyim yaşayacaklar.
NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi, 
uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda 
önümüzdeki dönemde farklı ülkelerle 
yürütülecek iş birlikleriyle, akademik ve 
klinik deneyimlerini daha geniş bir öğrenci 
kitlesiyle paylaşmayı hedefliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos Belediyesinden verimlilik adına yeni adım
vanos Belediyesi, kamu 

Akaynaklarını etkin ve verimli bir 
şekilde kullanmak amacıyla 

çözüm odaklı projeler geliştirmeye 
devam ediyor.
Avanos Belediyesi verimlilik ve 
sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.
Bu kapsamda, Atık Su Arıtma Tesisinin 
yanına inşa edilen sevk rampası ile ilçe 
genelinde toplanan evsel atıklar, 
belediyeye ait kamyon ile artık tek seferde 
Nevşehir Katı Atık Düzenleme ve 
Depolama Tesisine ulaştırılacak.

Söz konusu sistemle, daha önce günlük 5-
6 sefer yapan araçların tek seferde taşıma 
yapabilmesi mümkün hâle gelmiş olup, bu 
sayede hem zaman hem de maliyet 
açısından önemli ölçüde tasarruf 
sağlanmış olacak.
Rampa alanındaki kalıp çalışmaları 
tamamlanmış olup inşaat faaliyetleri 
aralıksız devam ediyor.
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
sahada yürütülen çalışmaları yerinde 
inceleyerek çalışmaları koordine ederek, 
yapılan işin ilçeye sağlayacağı katkılarına 
da değindi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de feci kaza: 2'si ağır 5 yaralı
Nevşehir'in Avanos ilçesinde minibüs ile otomobilin 
çarpıştığı kazada 2'si ağır 5 kişi yaralandı.

vanos - Kayseri kara yolunda Y.A. Aidaresindeki 31 KLY 36 plakalı 
otomobil ile karşı şeritten gelen 

Ş.Ü. yönetimindeki 27 APY 58 plakalı 
minibüs Bozca köyü yakınlarında 
çarpıştı. İhbar üzerine kaza yerine polis, 
jandarma, AFAD, itfaiye ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kazada her iki aracın 

sürücüleri ile devrilen minibüste 
bulunan 3 yolcu yaralandı. 
Ambulanslarla Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılan yaralılardan 
2'sinin hayati tehlikesinin sürdüğü 
öğrenildi. Bir süre tek şeritten ulaşım 
sağlanan yol, araçların kaldırılmasının 
ardından yeniden trafiğe açıldı. AA
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l Özel İdaresi ekipleri, vatandaşların 

İkonfor içinde yolculuk yapabilmelerini 
sağlamak amacıyla çalışmalarını 

sürdürüyor.
Vali Fidan, İl Özel İdaresince yürütülen 
çalışmaların denetimini sağlamak 
amacıyla sahaya inerek, incelemelerine 
devam ediyor. 
Bu kapsamda Derinkuyu – Çakıllı, Çakıllı – 
Doğala ve Doğala - Kuyulutatlar köyleri 
arasında tamamlanan 17 kilometrelik 2. 
satıh asfalt dökümünü denetleyen Fidan, 
ardından yapımı devam eden köy yollarını 
yerinde inceledi. 

İncelemeleri hakkında konuşan Vali Fidan, 
"Köylerimizin ulaşımını kolaylaştırmak ve 
konforlu bir şekilde seyahat etmelerini 
sağlamak amacıyla İl Özel İdaremiz 
tarafından yoğun bir çalışma yapılıyor. 
Vatandaşlarımızdan istirhamım, kurallara 
uyarak hız limitlerini aşmadan araç 
kullanmalarıdır." dedi.
Fidan'a incelemelerinde Nevşehir İl 
Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl 
Genel Meclisi Başkanı Serkan Naci Feralan, 
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan, 
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce ve 
yetkililer eşlik etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Vali Fidan, Derinkuyu'daki yol çalışmalarını inceledi
Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Özel İdaresi tarafından 
Derinkuyu ilçesinde yapımı tamamlanan ve devam 
eden çalışmaları inceledi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD ALİ SABERKHAIL

Y. Kimlik No: 98023013398

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD SALİH SABERKHAIL

Y. Kimlik No: 99729865892

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAFİYE SABERKHAIL

Y. Kimlik No: 99672867790

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ASRA RAHIM

Y. Kimlik No: 99744865372

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD KARİM SABERKHAIL

Y. Kimlik No: 99279880192

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
REDWAN AL QASSEM

Y. Kimlik No: 99700919026

Üniversite - sanayi iş birliği güçleniyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversite-sanayi iş birliğini
geliştirmek amacıyla Nevşehir Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) çeşitli firmalara ziyaretlerde bulundu.

ektör Aktekin'e, Rektör Yardımcısı RProf. Dr. Bayram Deviren, Genel 
Sekreter Nihat Çavuşoğlu ve 

Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Bilgin Yazlık ve NESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş eşlik etti.
Programın ilk durağı, treyler yedek parça 
üreticisi OMS Makina oldu. OMS 
Makina'da, Nevşehir OSB Başkanı İlhan 
Kahraman, OMS Makina Genel Müdürü 
Mehmet Kahraman, NESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, NESİAD 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve dernek üyeleri 
Rektör Aktekin'i karşıladı.
Burada gerçekleştirilen görüşmelerde, 
üniversite-sanayi iş birliği ele alındı ve 
taraflar karşılıklı beklentilerini paylaştı. 
Nevşehir OSB Başkanı İlhan Kahraman, 
sanayicilerin temel sorunlarını ve Nevşehir 
sanayisinin büyüme potansiyelini 
vurgulayan bir konuşma yaptı.
Rektör Aktekin ise üniversitenin eğitim 
faaliyetlerinin yanı sıra sektörlerin nitelikli 
eleman ihtiyacını karşılamaya ve teknik 
sorunlara akademik çözümler sunmayı 
öncelikli hedefleri arasında gördüğünü 
ifade etti.
Aktekin, "Üniversiteler, kaliteli eğitim-
öğretim faaliyetlerinin ötesine geçerek 
içinde bulundukları kentle bütünleşmeli ve 

kentin ihtiyaçlarına yönelik çözümler 
üretmelidir. Sanayinin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli eleman yetiştirmek, çağın 
gerektirdiği donanıma sahip mezunlar 
vermek ve sanayinin teknik sorunlarına 
akademik çözümler sunmak, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nin öncelikli 
hedefleri arasındadır. Nevşehir sanayisiyle 
geliştirdiğimiz başarılı iş birliği modellerini 
daha da güçlendirmek istiyoruz" şeklinde 
konuştu.
OMS Makina ziyaretinin ardından, tarım 
makineleri üreticisi Şimşek Makine'yi de 
ziyaret eden Rektör Aktekin'i burada Genel 
Müdür Hurşit Şimşek karşıladı.
Fabrikanın ürettiği çekirdek ayıklama 
makineleri hakkında bilgi alındıktan sonra, 
Neksan Karoser firması ziyaret edildi. 
Neksan Karoser'de, Rektör Aktekin'i Genel 
Müdür Fatih Altuntakan karşıladı. Mekanik 
dış cephe bağlantı sistemleri üreten 
fabrikanın üretim süreçleri yerinde 
incelendi. Ziyaretlerde, Nevşehir OSB'de 
faaliyet gösteren firmaların üretim 
süreçleri gözlemlenirken, üniversiteden 
beklentiler masaya yatırıldı.
Rektör Aktekin, üniversite sanayi iş birliği 
kapsamında bu tür ziyaretlerin artarak 
devam edeceğini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Milletvekili Özgün yeni okulun inşaatını inceledi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Ortahisar 
beldesinde yapımı devam eden Ahmet Yiğitoğlu Turizm 
Otelcilik ve Meslek Lisesinin inşaatını inceledi.

rgüp ilçesine bağlı Ortahisar 

Übeldesinde hayırsever iş insanı 
Ahmet Yiğitoğlu tarafından 

kasabaya yeni bir okul kazandırılıyor. Bu 
kapsamda Milletvekili Özgün, 
Ortahisar'da bulunan 12 derslikli, 4 
atölyeli Turizm Meslek Lisesinin 
inşaatını yerinde inceledi.
Özgün'e okul ziyaretinde hayırsever iş 
insanı Ahmet Yiğitoğlu, Ürgüp İlçe 
Başkanı Ülkünur Demir, AK Parti İlçe 

Kadın Kolları Başkanı Songül Gazel ve İş 
İnsanı Metin Melih Akçur eşlik etti.
İncelemenin ardından açıklamada 
bulunan Milletvekili Özgün, “Eğitim 
altyapımıza değer katacak bu güzel 
okulun, bölgemize ve evlatlarımıza 
hayırlı olmasını diliyoruz. Şehrimize 
böyle anlamlı bir eser kazandıran 
Ahmet Yiğitoğlu ve kıymetli ailesine 
gönülden teşekkür ediyoruz.” dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşeh�r Anadolu İmam Hat�p L�ses� Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1072874
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r Anadolu İmam Hat�p L�ses� Onarım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / Onarım �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 30 (Otuz) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.07.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
ONARIM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2261142Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir'de dijital sağlık alanında büyük adım
Sağlık alanında dijitalleşmenin hız kazanmasıyla birlikte 
ortaya çıkan nitelikli teknik eleman ihtiyacına yönelik önemli 
bir adım atan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde 
(NEVÜ), “Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği Programı” açıldı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Kozaklı Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
“Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği 
Programı”nın açıldığını duyurdu.
Yeni programla birlikte hem üniversiteye 
hem de bölgeye önemli bir katkı 
sağlandığını belirten Rektör Aktekin, 
programın 2025-2026 eğitim-öğretim 
yılında ilk öğrencilerini kabul edeceğini 
söyledi. 
Programın açılmasına onay veren 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar başta olmak üzere tüm 
YÖK üyelerine teşekkür eden Aktekin, 
NEVÜ'nün güçlü altyapısı, yetkin 
akademik kadrosu ve sürekli gelişen 
eğitim yapısıyla yeni bölüm ve 
programlarla büyümeye devam ettiğini 
vurguladı.
GELECEĞİN SAĞLIK TEKNİKERLERİ BU 
PROGRAMDA YETİŞECEK
Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği 
Programı, modern sağlık hizmetlerinde 
ihtiyaç duyulan teknik bilgi ve becerilere 
sahip, dijital sağlık teknolojilerini etkin 
şekilde kullanabilen mezunlar 
yetiştirmeyi amaçlıyor. Program; 
elektronik sağlık kayıtları, uzaktan sağlık 
hizmetleri, mobil uygulamalar, yapay 

zekâ destekli teşhis sistemleri ve büyük 
veri analitiği gibi alanlara odaklanacak.
Ayrıca sağlık mevzuatına hâkim, tıbbi 
terminoloji ve bilgisayar bilgisine sahip, 
iletişim becerileri güçlü, etik değerlere 
bağlı bireyler yetiştirilerek, dijital sağlık 
sistemlerinin etkin ve güvenli kullanımına 
katkı sağlanması hedefleniyor.
GENİŞ İŞ İMKANLARI SUNULUYOR
Programdan mezun olanlar, devlet ve 
özel hastanelerin bilgi işlem birimlerinde, 
Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşların 
dijital sağlık projelerinde görev alabilirler. 
Ayrıca, HBYS, e-Nabız ve PACS gibi sağlık 
bilgi sistemlerini geliştiren veya yöneten 
yazılım firmalarında, tıbbi cihaz ve sağlık 
teknolojisi üreten şirketlerde, e-sağlık 
sistemlerinin kurulumu, bakımı, 
entegrasyonu ve kullanıcı eğitimlerini 
yürüten firmalarda teknik personel olarak 
istihdam edilebilirler. Mezunlar, sağlık 
kuruluşlarına teknik destek sunan 
firmalarda da çalışabilirler.
NEVÜ, dijital sağlık alanındaki bu yeni 
programla birlikte, hem öğrencilerine 
yeni kariyer fırsatları sunmayı hem de 
sağlık sektörünün nitelikli teknik personel 
ihtiyacını karşılamayı hedefliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Pınarbaşı, Sivas ESOB Başkanı
Demirgil'i ziyaret etti 

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Sivas Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Hakan Demirgil ile görüştü.

EVESOB Başkanı NPınarbaşı, Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu tarafından 
düzenlenecek olan Bölge 
İstişare Toplantısı'na katılmak 
üzere Sivas'a gitti.
Bu kapsamda birlikler arası 
iletişimi güçlendirmeyi 
amaçlayan Pınarbaşı, Sivas 
ESOB Başkanı Hakan Demirgil'i 
makamında ziyaret etti. 
Bir süre sohbet edilirken, 
Başkan Demirgil ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Başkan Pınarbaşı'ya 
teşekkür etti.
Pınarbaşı da düzenlenecek 
olan toplantıya ev sahipliği 
sebebiyle Demirgil'e teşekkür 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşeh�r İl Emn�yet Müdürlüğü 60 Da�rel� Pol�s Lojmanları Doğalgaz Kolon ve İç 
Tes�sat Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1072903
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r İl Emn�yet Müdürlüğü 60 Da�rel� Pol�s 
    
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 60 Da�rel� Pol�s Lojmanları Doğalgaz Kolon 
     ve İç Tes�sat Yapım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Emn�yet Müdürlüğü 
     60 Da�rel� Pol�s Lojmanları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.07.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
C.II Grup �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 60 DAİRELİ POLİS 
LOJMANLARI DOĞALGAZ KOLON VE İÇ TESİSAT YAPIM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
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Nevşehir'de haziran ayında
en çok ikinci el konut satıldı
Nevşehir'de konut satışları haziran ayında
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 31,07 arttı.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılı 
haziran ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı.
HAZİRAN AYINDA 329 KONUT SATILDI
TÜİK'in paylaştığı verilere göre, 
Nevşehir'de konut satışları 2025 Haziran 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 31,07 artarak 329 adet olarak 
gerçekleşti. 
2024 yılı haziran ayında konut satışı 251 
adet olarak gerçekleşmişti.
2025 yılının haziran ayında 115 adet sıfır 

konut satışı gerçekleşirken, 214 adet ikinci 
el konut satışı oldu. Aynı ayda 25 konut 
da ipotekli olarak satıldı.
2025 yılı haziran ayında satılan konut 
sayısı mayıs ayına göre yüzde 16,91 
azaldı. Mayıs ayında 396 adet konut 
satılmıştı. TÜİK'ten açıklanan verilere göre 
TR71 bölge illerinden Kırıkkale'de 522, 
Aksaray'da 656, Niğde'de 398 ve 
Kırşehir'de 372 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise haizran ayında 107 
bin 723 konut satıldı. HABER: HİLAL EKİCİ

Büyükbaş hayvanlardan
alınan numuneler incelenecek
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince il
genelinde, hastalıktan ari işletme çalışmaları devam ediyor.
Hacıbektaş'ta ari işletme başvurusunda 
bulunan bir büyükbaş hayvancılık 
işletmesinde İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekiplerince kontroller 
gerçekleştirildi.
Bu kapsamda 70 büyükbaş hayvandan 
alınan numuneler brucella ve tüberküloz 
hastalığı yönünden incelenmek üzere 
laboratuvara gönderildi.
“AMACIMIZ İLİMİZDE HAYVANCILIĞI 
DAHA GÜÇLÜ HALE GETİRMEK”
Konu hakkında açıklamalarda bulunan İl 
Müdürü Özgür Memiş, “Sonuçların uygun 
çıkması halinde işletmemiz hastalıktan ari 
statüsü kazanacak. Bu belgeyle işletmeler 

hem sağlıklı üretim yapıyor hem de 
Bakanlığımızın sağladığı ilave 
desteklerden yararlanabiliyor. Amacımız, 
ilimizde hayvancılığı daha güçlü ve 
sürdürülebilir hale getirmek.” ifadelerine 
yer verdi.
ARİ İŞLETME NEDİR?
Karantina ünitesine, asgari teknik ve 
hijyenik şartlara sahip, hayvanları kayıt 
altına alınmış, işletmedeki hayvanlara 
uygulanan testler sonucu Tüberküloz ve 
Bruselloz hastalıkları taşımadıkları 
belirlenen hayvancılık işletmeleri ne 
hastalıklardan ari işletme deniliyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK



Genç yetenekler
Avanos'ta bir araya geldi 

18 Temmuz 2025 Cuma

2013–2018 doğumlu yaş aralığındaki 
çocukların katılımıyla gerçekleştirilen 
anlamlı futbol şenliğinde, Ankara, Niğde, 
Kırşehir, Mersin, Van ve çevre illerden 
gelen minik futbolcular yeteneklerini 
sahaya taşıdı. Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş 15–16–17 Temmuz 
tarihlerinde yapılan turnuvayı, ziyaret 
ederek, genç sporculara moral vererek 

başarılar diledi. Turnuvanın 
düzenlenmesinde emeği geçen 
organizasyon ekibine teşekkür eden 
Başkan Sarıtaş, bu tür etkinliklerin 
çocukların sosyal gelişiminde ve sportif 
disiplinin kazandırılmasında büyük rol 
oynadığını vurguladı.

HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye'nin dört bir yanından gelen genç yetenekleri 
buluşturan 14. Junior Coup Kapadokya Futbol 
Turnuvası, Avanos'un ev sahipliğinde yapıldı.

Badminton grup müsabakaları Nevşehir'de
Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Badminton 1. Etap 4. Grup müsabakaları, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştiriliyor.

NALİG projesi, Gençlik ve Spor ABakanlığı tarafından sporun tabana 
yayılması, kulüplere ve milli 

takımlara altyapı oluşturulması, daha fazla 
müsabaka yapılması ile yetenekli 
sporcuların keşfedilmesi ve gelişimi, çeşitli 
branşlarda altyapıya yönelik yaş 
gruplarında spor faaliyetlerine katılan ve 
katılması muhtemel yetenekli sporculara 
daha fazla müsabaka yapma imkânı 
sağlanarak performanslarının artırılması, 
faaliyetlerin planlı ve sistemli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla hayata geçirildi.

Bu kapsamda Badminton 1. Etap 4. Grup 
müsabakaları 17 - 20 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştiriliyor.
Müsabakalar, Nevşehir Gençlik Merkezinde 
yapılan teknik toplantının ardından 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonunda başladı.
Grup müsabakaları sonunda başarılı olan 
takımlar, ANALİG Yarı Finallerine katılma 
hakkı kazanacak. Tüm sporculara başarılar 
dileyen Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
vatandaşları da bu heyecana ortak olmaya 
davet etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de sutopu
final müsabakaları heyecanı

Nevşehir'de U14 Sutopu Türkiye 
Şampiyonası yarı final ve final 
müsabakaları gerçekleştirilecek.
Türkiye Sutopu Federasyonu'nun 2024-
2025 sezonu faaliyet programında yer 
alan U14 Türkiye Şampiyonası Yarı 
Final/Final Müsabakaları, 18 - 20 
Temmuz tarihleri arasında Nevşehir 
Kapalı Yüzme Havuzunda 
gerçekleştirilecek. Şampiyonaya 
erkeklerde Enka, Dalton Koleji, Uludağ 

Oksijen ve Galatasaray takımları 
katılırken kızlarda ise İzmir Büyükşehir 
Belediye, Galatasaray, Kayseri GSİM ve 
Nevşehir Belediye takımları katılacak.
Sutopu branşında genç yeteneklerin 
vitrine çıkacağı bu prestijli şampiyonada 
yer alacak tüm takımlara başarılar diyen 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
tüm sporseverleri bu heyecana ortak 
olmaya davet etti. HABER: SEMA 
BALLIKAYA


